FRATNTTLANETR
TO SURGE
ARRESTER
TERADLA
DETAIL

mstssroanf

ASSEMBLY  NO. vels

gIanbun
SEE DETAIL

DETAIL

TRRUDLR
DETAIL ¢
| 4,000 -
t 1,000 i 1,000 i 1,000 t 1,000 i
1] L[ M0
O O O] g
. SEE DETAIL
/1 T T T < & |
% \
| I L=
o b 1 JIy—
SEE DETAIL
U -
SECTION
: 4,000 :
1OR) 1,000 : 1,000 : 1,000 : 1,000 !
¢ /
B A 2 'y 4 3
CO- . gvmandun
= o el
b .
Secion  ©°C
NDIUTASFIUSUULWWA . o Ty oo .
AR S IUMREAINNUADAAL rﬂﬁl w an?uﬂuﬂy Qm'm.l'lﬂmw ............ ]
LT TR Sl e N e 22 e, 2563
T e T T el By, o Sl e
R3S b WAL .
et B = | Trssssnaseifuhmuatalaih 22,33 kv say . Delues
gemuanmnay, 4" EEPEAIY WM. i
gimaumrehy Aeahese. N
ORI TN 22,33 kV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, [wuuaufl. SA1=015/53007
\ fanmzuylvivh TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION il m i o iy




meUsenouanil
ASSEMBLY

g 7608

SHaADUR
DETAIL

TRRADLR
DETAIL

STAINLESS STEEL CLAMP

U -
section PP
SECTION
5
i :
| 1 )
STAINLESS STEE!
125 CLAMP
| 300 ] J_
™ H l=—150—
|
T 1 WHWEN
| G +—200—= G | Y1 6
STEEL PLATE,
6 mm THICK

2~ G =
"0 O
-

ot —

X ¥ 100 T
AILRADUA
SEE DETAIL =" (28) 8 gib ¥
{50k  §-dl=— X"l =150} p
2 . ~—{ 50X —~1501=—
TRANDER e TRRUDA
DETAIL DETAIL
. - . L] v"
v ¢ Deghamsunuguinnemeuenessadalit e
ACCORDING TO OUTSIDE DIAMETER OF SUBMARINE CABLE (mm)
nmu"m-asﬂu'szu-lﬂws:i'\ ) o Ty . s
HNLANAS§IUUAEAINRDAAL ﬂ'}‘ﬁlWW'}ﬂ'}ﬂ{!ﬁJﬂ/'W i O LTI TR
L ETL T T TR L N T enaeieufl 22 it 2559
ﬂa"ﬁ‘ﬂ ........ L ........... B b e B e e e e ur'il, N D
Samiusnn Sole 3. Tensnasniduthruatalm 22,35 kv B ... SeRaen
gonmmaney ., [N LY BT eveeeaiiienn s
m‘rmvrrﬁamﬂ el
m{l—m—ﬁma- 22,33 kV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, wiaRuA, SA1-015/53007

. TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION

wwufl .3, vovdnuu LB uu




msUszheuauf Y608
ASSEMBLY  NO.
f——200—=4
25| |~—150—=f |25 —{ 50— o
:it’s |
3 '@ -~ I
155 55§ it K ) ©: 4‘ 100 125
g[8 s
3,'9 WHLLWENTUA 6x125x200 14
Y1 6 1AL A
STEEL PLATE 6x125x200 mm, yauninuue .. G
6 mm THICK STEEL PIPE %2 INCHES
W o Lot ST
SECTION SECTION
f—500 —=
J "
| - n&mlss
. i l_'?_:'LAT BAR J—
S
: B
_BUS BAR @L’* ' T

‘h

A

eEADeR

DETAIL

H

*

| |

| by

®_

e

ERADER
DETAIL

wisnuasfu

|

500

l

—
e

FLAT BAR

2
Ll Of I

U i U e

SECTION SECTION
NBINASFIUS=UULHAA i T ..
HNUNRS§IUMA=ATNUADAAY ﬂrﬁl w Wqﬁqu{}ﬁw qm.m'lmw ___________

- — ¢ _
e— | I T S T i
e i WU
Jmiwan ol B Trsinasmdtoauatalah 22,53 kv by ... Doaen
WY o o WY '
ﬂwmﬂn@ Inrveer m-mf‘ """"""" =]
sovgTMITwMeMa: /| 22,33 KV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, [wuikawfi. SA1-015/53007
wanmzudvivh TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION e
=i



ANSUSENaULADT

6 0
ASSEMBLY NO. 7 8
Urydian
BILL OF MATERIAL
Adun SWABLA dqwu|  Sanash
ITEM DESCRIPTION REQ'D | MAT. NoO.
\ \d1 RES. N7 12,00 . 2 1000010004
POLE, CONCRETE, 12.00 m LONG
2 [WMANTUSNIUN BUTA 100x50x5 M. U7 4,200 M. WBN.1227 AISIW 4 3 1010000103
STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm, 4.200 mm LONG. TIS 1227 TABLE 4
3 m:-msu'iqam BUTA 125x65x6 WM. B1D 4,200 WN. WDN.1227 RSN 4 6 1010000203
STEEL CHANNEL 125x65x6_mm, 4,200 mm LONG, TIS 1227 TABLE 4
zlsﬁaa-iuanmdﬂaaumumummmﬁm (FAILMANGINIUTA SOx50x4 WM.
s |¥8N.1227 A5 2) 5 o9
SUPPORTING FOR MOUNTING : CABLE TERMINATION KITS (MADE OF ANGLE STEEL| - SET
SIZE 50xsox4 mm, 'ns 1227 TABLE 2)
:lnsaﬁuaamnmnmwmm (IAILNANQINBUTA S0x50x4 MM, 2DN.1227
s |[m19an 2) 5 nts_xr b
SUPPORTING FOR MOUNTING : H.Y. SURGE ARRESTER (MADE OF ANGLE STEEL s
SIZE 50x50x4 mm, TIS 1227 TABLE 2)
AANNADT M 12x50 UN. WSONUNIUNAN 2 B UAUNIUAUSY 1 8
6 | BOLT, MACHINE, M 12x50 mm, COMPLETE WITH 2 ROUND WASHERS AND 74 | 1010110103
ONE LOCK WASHER
BOLT, MACHINE, M 16x300 mm
BOLT, MACHINE, M 16x350 mm
Q Rﬁﬂmﬁu‘] M 15)‘400 IJIJ. 5 ‘0‘0”0205
BOLT, MACHINE, M 16x400 mm
j0 | WHINAMALMIUY  52x52x4.5 M. § @18 . UaN.258 28 | 1010180100
WASHER, SQUARE, FLAT 52x52x4.5 mm, HOLE ¢18 mm, TIS 258
1 UWYIUAUSY M 16 NDA. 259 14 1010180301
WASHER, LOCK, M 16, TIS 259
mu{atua'lmuwmum 22 (A7 W30 33 187 (USsnausILanoeDAlLANLAY
12 | MULUAT) BUNALUA=ANNLNIRNNABINTS H.
CABLE, SUBMARINE, Cu, 22 kV OR 33 kV (CONSIST OF OPTICAL FIBER CABLE L
INSIDE) ; SIZE AND LENGTH AS REQUIRED
garauaAATA AmSynquuananans 22 1 wia 33 187 dlnouuinAias .
BUIARNNADINTG WSDNLARNUSUALE=RfTLNZLNA 185 RN, TuWLIRY 10201000082 |
13 | CABLE TERMINATION KITS, FOR OUTDOOR, 22 kV OR 33 kV, POLYMERIC , 3 1020150104 Y52
SIZE AS REQUIRED ; COMP. WITH VERTICAL BOLTED CLAMP TO 185 mm’ 10201501067
ALUMINIUM CONDUCTOR
nunmﬁsmmaq 21 (A7 Y30 24 1A% 10 Mlauanl w3a 30 W5 10 Alauau 1040000005
14 | gmQuavlndas cLAss 3 3 [1040000006 "2
SURGE ARRESTER, 21 kV OR 24 kV 10 kA, OR 30 kV 10 kA, POLYMERIC, CLASS 3 1040000105
NDIUASFIUSEULLWHA ‘Lwﬂ’ ’(33’.] ﬂa . TBPUUY o
ﬁiﬁumnigﬂuuﬂ:ﬂ’nuuamﬁu s T IUGIIN ;]mnu'[ﬂmw A
@B WY = Benuaiufi 22 . 2559
B e LR b N SIS, = N s el AL
m ...... L l*:-o -------- » L 3 > LLm .................
mﬁmﬂ > a.'..-:‘ Tﬁﬁﬂﬁ?\!ﬁw%ﬁlﬂmﬁﬂhlﬁ 22,33 kV mﬂu __________________
........... g pene ;
g&mmﬂa 4 {h ..... LEBAUERY WBTTH MM . eeivieiensens

/

22,33 kV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE,
TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION

wiaufl, SA1-015/53007

w5, vavdim 8. uy




nsUSsNauALT
7608
ASSEMBLY NO.
Ueydade
BILL OF MATERIAL
mﬁuﬁl SNUADUA | aqaen
ITEM DESCRIPTION REQ'D | MAT. NO.
ANAIWUNIVTIRNATTINIUASY 22 W50 33 kv AmSuRufiffiuante ST
15 | Tussduguuse sdaaumainis 3 ¥ on
INSULATOR, LINE POST TYPE OR PIN POST TYPE, 22 OR 33 kV FOR VERY HEAVY 1030010103
POLLUTION ; TYPE AS REQUIRED
16 | 3M0=RTTLILUY 1x10 W, AIULNIRNUADINNG 1] <omnT6in5s
TAPE, ARMOUR, Al 1x10 mm ; LENGTH AS REQUIRED m
v7 | AnasailidinunaamuouIY 4.0 M AYMEIRINRBINAS 3% | 1090200003
TIE WIRE, COVERED, Al, 4.0 mm : LENGTH AS REQUIRED m
18 mua-amuuuaaazm Jum 185 ﬂlJLI uan. 725 g ¥ | 1020030007
CONDUCTOR, ALLOY Al 185 mmi TIS 725 m
19 ANUNDWAAVURDY 2UTR 95 AN, L‘ﬂﬂ. 64 30 ¥-| 1020000007
CONDUCTOR, BARE COPPER 95 mmi, TIS 64 L
AUATANDUAMNUBHINUAILRAUIY WIB 750 1IAN 1x95 R, (oA, N
2o |A19WM 4 ANABNIANEDING 50 h: | 1020080612
CABLE, POWER PVC-INSULATED, 750 V, 1x95 mm' (TIS 11 TABLE 4) ;
LENGTH AS REQUIRED
AULUAFASWUUT AMFURSALA=aTTLIAIY 185-240 AN, AUAILULN
21 |50 R 3 | 1020500001
CONNECTOR, TEE, FOR ALUMINIUM CONDUCTORS, MAIN 185-240 mmi TO TAP
50 mm’
5y | MMATIAMMBINANATOUTWAY BUIMAVKTLANENAT 16 HiL. B1D 2.40-3.00 3. s | 1010220007
GROUND ROD, COPPER COVERED STEEL, ©16 mm, 2.40-3.00 m LONG
23 | 3ARAAWAUAUNGIAGER LUUTRNAILAINNSOY 5 | ioiombics
EXOTHERMIC WELDING POINT BETWEEN GROUND WIRE AND GROUND ROD
24 |12 PVC UBY U1 @ 20x2.500 M. Y38 @ 20x4,000 N ngy| 108204000)
CONDUIT, PVC RIGID, ® 20x2,500 mm OR 9 20x4,000 mm ea | 1080040002
b5 |11 HOPE PE 80 PN 6.3 42N.982-2548 EUTMRTNADINAG , Ny
CONDUIT, HDPE, PE B0, PN 6.3, TIS 982-2548 ; SIZE AS REQUIRED ea
MANUS:AUNG HOPE (MNAIUINANUS:AUABY BUNA 40x6x1,000 33L.)
26 | BRACE, FLAT FOR CONDUIT (MADE OF FLAT BRACE FOR CROSSARM SIZE 2 | 1010220007
40x6x1,000 mm)
upaNUUS=AvAADa (iaaaely) dmdudnuadaladu 1 @y suleRuRaINTS
o7 | WSONAAAANT M 16x170-250 MY, 2 A7 UWREWMIUNAY 2 du 6 a‘g}r —
CLAMP, CABLE STRAP (MADE OF WOOD) FOR ONE UNDERGROUND CABLE, SIZE AS 8
REQUIRED ; COMP. WITH TWO M 16x170-250 mm BOLTS AND TWO ROUND WASHERS
waRsUssAuAmAa (inenenan) AmSuauadalain 1 @y suRRaR2INTG o
28 |CLAMP, CABLE STRAP (MADE OF STEEL). FOR ONE SUBMARINE CABLE ; 2 51;1' ===
SIZE_AS REQUIRED
NDINIATFINTEUULNAA 1 ‘“LW ﬁ']ﬁi']uﬂﬁﬂ'l Ty o
HILUNRS§NA:AIMUABAAY C Y }/ A .
TRITTON U2 RO o
) H2INNS ..
ﬁ'ﬂ"ﬁ'}ﬂ ...................... Pt
Wﬂﬁ... P l“ ........... w [ [ 4
D AT TERT R Isssiasmiutmatalsh 22,33 kv - Uy, (O ERP
i&mmﬂm. @' EPUEAITIY WPTEM. e
qmmma. (/22.33. KV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, |witaawfl. SA1-015/53007
Mﬁmu'l 11 TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION whufl 6. vavi e 8. wa




NNSUSNAUIRDT
AssEmBLY no. | 0 08
UtydIan
BILL OF MATERIAL
duit SRR | Ganai
ITEM DESCRIPTION REQ'D | MAT. NO.
nasywangiiailuduaiin Tnyuananas ssiumsuaiiu P 65 Amauanuela
g | MMATIMMAIINAY 24 UNU WSDMNANUS:AUDUNA 6x50x626 U, 4 2 B | !Er S
WALLMOUNT, STAINLESS STEEL, OUTDOOR, IP 65, FOR OPTICAL FIBER CABLE 24F ; | >
COMP. WITH TWO 6x50x625 mm FLAT BARS
r}aaamﬁﬂdﬁaﬂmﬁu@u Ynouononans s=AuntsUDsiu 1P 65 dnsu
30 | moasduzasamaalain B —
GROUNDING BOX, STAINLESS STEEL, FOR OUTDOOR. IP 65, FOR GROUNDING 8
OF SUBMARINE CABLE
AWATANIUAMAUALINIAILAUIN WIT 750 19AN 1x50 RN, (MaN. 1
3 AIS1IN 4 ANULNIANNADINNG 15 b 1020080610 |
CABLE, POWER PVC-INSULATED, 750 V, 1x60 mm" (TIS 11 TABLE 4) ; "
LENGTH AS REQUIRED
WuUNeae WUURET | nMsUssnouasi
REFERENCE DRAWING DWG.NO. ASSEMBLY NO.
1 N1SUSENaUIAANLAUAUEIAUNGA SA1-015/31012 9703A
GROUND WIRE ASSEMBLY ON CONCRETE POLE
5 |Msus=nautiana WAT AuAAaUNGA SA1-015/31013 9704A
RIGID PVC CONDUIT ASSEMBLY ON CONCRETE POLE
= - =
NNSUSENAUALUS:STUUVTASTUNIBUURY 3 INA SzUU 22 M52 33 kV |SA4-015/44002 2726 =
3 |MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER 3-PHASE, na oR g OR
22 OR 33 kV SA4-015/44012 3ns
NEAUIASFIUTEUULHNA ﬂ"]cé-L " ﬁ"]ﬁi’m o BRI o sisiiins
HUYASSTUREAINUADALY ﬂ ;l | LTI TTOT VRSP
e ]| B CL> Deaasau 22 e, 2553
T 14 i Py, O i T .
Ha-ﬁ'na‘ ............ v i ﬁ'uﬁ
b e ey Tasvaswspufuinamuadalah 22,33 kv
v — % ;
Fvmuwun . AR = o fﬁﬂu' .....................
nmney jf‘“ ..... LERPIEAT Y SRR s amsemsvanas
ssgmanaEes /| 22,33 kV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, wunsaefl, $A1-015/53007
Tvivh TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION

wnufl .7, veeduau 8w




NULNG

1. ANAYINATUNIUAY ﬁaﬂﬂlfm 2 Tavu
2. mumﬂumanmwﬂ AONUAINAMEIAN NN
aUN9uaY 120 11ASAY WAIUS=NaU

'1.nmaaun'in'iaﬁlnma'mu RISER POLE mmtuuman
SA1-015/48002 (m'iu's-namaaﬂ 7904) maﬁmnu
domadailwing

4 na HDPE Giaadnduil 25) Tawnaonulvaosdnidy
SUASIINAY waaRRS ufavasiuEa Al EAan
ﬂagmmanﬂ

5. H3USNRDIBONNULIAE qnmsﬂua-xaua'ln A
n'i':wﬂau‘iu'saanauﬁmwmsnaﬂ'i'u fafl.-
s1 nstrRnuAdalaunnusnalaasass o

uaanu'lu"luaqumma"lnmtnaaumaﬂuumaq WAE
fvdnds (et maatugagn) Wavasiuliin
ApaAmeRouE s

" ek . A
5.2 §IUSINNAT ANZIWRDUSIUANE UWA=NT1TABANY

NOTES

1. THE EARTH RESISTANCE SHALL NOT EXCEED 2 OHMS .
. AFTER FABRICATION, ALL STEEL PARTS SHALL BE

. TO COVER THE BOTTOM POLE OF RISER POLE WITH

f HDPE PIPE (ITEM NO 25) SHALL BE CUTTED INTO

. THE EMPLOYEE MUST SEND PEA THE DETAILS FOR

nNSUSsNaULAET

ASSEMBLY NO. rene

GALVANIZED BY HOT-DIP PROCESS. THE THICKNESS
OF ZINC COATING SHALL NOT BE LESS THAN
120 MICRONS .

CONCRETE ACCORDING TO DWG.NO. SA1-015/49002
(ASSEMBLY NO. 7904), FOR PROTECTING THE
THE PROBLEM DUE TO FIRE .

2 SEMICIRCLES AND INSTALL TO PROTECT THE
SUBMARINE CABLE FROM MECHANICAL .

APPROVE BEFORE CONSTRUCTION ARE AS FOLLOWS

5.1 SUBMARINE CABLE FIXING AT RISER POLE TO
PROTECT THE SUBMARINE CABLE MOVING IN
VERTICAL AND AT LANDFALL (MAX. SEA LEVEL
LOCATION) TO PROTECT THE SUBMARINE CAELE
MOVING IN HORIZONTAL .

5.2 POLE FOUNDATIONS, DOUBLE POLE WIRE-MESH
FENCE AND GROUNDING .

NoaxAR g T UULHNA e Toemauny
HAUANASEUMA=AIMIADAAY 3 1 il Wqﬂ?uﬂﬁw e leesan . 1
Wenaedayuf 22 By 2553

'J'lﬂ']‘iﬂ'\—./‘BQ" ........... .
WML AR
Trsvaraawuluisouadalain 22,33 kv SR
gRUEAYIY OTEN oo o
SONIITTT IMNULRE 22,33 kV SUBMARINE CABLE RISER POLE STRUCTURE, [uutsaufl. SA1-015/53007
Q—ﬁ.&rﬁ: ﬂﬂ& TWO POLE, DEADEND CONSTRUCTION it 8 ma, 1 i

.



i

775

500 UK.

MRITNOU 50,
ASSEMBLY NO. 9703A

R 4 A A
ATHBRARNIINA
410 50 0NN,

~+_

o ¥ { ; i y i & o o Y
( mnqmdummmn B3 uu, %»ﬂwmﬂumm’mmmmwﬂﬂmm 4 50 MN.6K. fm/qsmﬁ 0i83)

Tl 4 el
ML EL A uuummﬂwmwdwn@wmdwnﬂnu; mmwmnu IR oﬁm m#ummnuuuummﬁ'm
mftdq*nﬂudwmm» mmmumw S02-015/19166 ( N1THTNGW mwm 9703)

Ry R
ANUNBING

A Ay A
VAL DUAAINUAG A

s ¥
(MMUAAIAIMGN 3 3 G, 419 320000

el

SOINI ﬁfm‘hwxrmw

B —— £,

nedidansantsidanrsonaina \‘L ' A Wmonan |

F o N Mﬂd%qwmm o

iy _ PN .. - ™ mmﬂ‘mw, ,-?’_Q':J_'_’. 3l

qd:::_nj%-_§gs:) L] ————— e | 70 3 L »:ri:wﬂuﬂ___._.-._,,,..-....

”‘"‘""‘”“‘”” Arredmns__ masvenavdndauutudrnasvnem o

mm«m«mm ALY wordaw_ ]
wéﬂmumvdw

M%

puiqed SAI-015/31012
GROUND WIRE ASSEMBLY ON CONCRETE POLE § '
noiv | adfavwau. | e

21 e f”:z:

n



750

AesnguUaad
ASSEMBLY NO. ATO4 A

a R 1 M A&
THRLIANAATNUNNE WA .

Al
VAAY SO2—015/19128 ( NMTUTNOUMAN 9704 )

ri
X —
A1 A?:n‘ plr
|
L Ve 2 -
¢ ..!._f"n“ ]
H LA c E i
o . ln ® ¢ i i
. i
500 K. s ionl| R8T [
k-l S i v (.
l |
5 Arndnvio HAY &\qi £
. i
Ly
. )
! | NAA oy A b
2 MNaN. Aruanteudnng | |
1
H ) 1
(.
B =+ o
..../ i i |
- i !
| L
B WY A AN N i\ 5 J
R4
A1
Lr
l \
|
| 5
RNV (M [ — T
& < -] <
i k=
~ 100 W % ;
wm ! NAdd o v YV ]
AINLANG WY, FINTNIRUA NG
e ¥ i 'y
(NG ARAINIAN @ 3 N 417 320 HK.)

. ¥ d L. % ) { & A «
(mmm@“ummmn @3 Hu. Wﬂbdummt(ﬁﬂ:tduﬂmmfmbmmmu? A0 50 F1. NN r'a}ﬂ/qmm o183 )

y
Y . % 1 AnaA A o 4 Y I, N ¥
RahpeiT L uuummﬂwnwdwmﬂwmm wae, I{Wﬁ"lﬂ@ﬂﬂﬁﬂh dmﬁmﬁlﬂw\lmmmmnuwuwn;w

v
L n da ] i d o A A o AN 8 &
2. ﬂ"r’i’#\lﬂﬁ@ md.ﬁfmﬂﬁ bdwmmﬁmnmrmmw @(’IN"NﬂﬂﬂW mﬂ'?-mnumfmmm‘lum*a'mm

< .
TaRIN AT HNART SAl —015/21025 ( NAUTNOUMATN 0806 ) 1Af

qi'ammmu__ R
Qﬂ»mﬁmuw_____ .
G g n

A

mm&éa dud 3140, 31|
5 Vo

wiplvewn ]

RA 4

wole

woswew

hqs@damundﬂmwmﬁmm | f
e M WNMA
amsw._ (& 1 v
G 2= Jorne < g ash 3t
’f}j@ﬂs_%—_—:u&mﬂv " I
‘1’,‘,"‘””“““-9-'-"-‘1"—"—{-———-- Arrdaineudaie Wad. UGN
RIGID PVC CONDUIT ASSEMBLY ON CONCRETE POLE

Wigs AR SAI-015 /31013 _

1 A [ 1
weiww_ | qoeruan. | _pein




n'l'iU'i‘-'nBULﬂﬂ'ﬁ
ASSEMBLY NO.

2726

WALUAoN A
s AERIAL CABLE
3 AWAENIY
M- S : - MESSENGER WIRE
‘ T T
500 ll : :
% :- { | | ; :I|i
Tk ; A
(et | e | e 444
: T t '" %, ‘\i( i
| ’ 2
[ | 1 (4
L J' & LoLia
& T T '
% ' ' £ 1
UAR
SECTION

ASMALUSEETUDUIALLADNNTA (AONILLUUESSUAN)
FOR AERIAL CABLE AS PRIMARY MAIN LINE (CROSS ARM)

WAURENNA
AERIAL CABLE

aTbA=NU
MESSENGER WIRE

SUsR
SECTION

NSUANUSETUUUALLADTINE  (ADULLLIUNILIY)

I
FOR AERIAL CABLE AS PRIMARY MAIN LINE (ALLEY ARM)

ASHA:ILR
SEE DETAIL

ASLR=LILA
SEE DETAIL °

HE}J}J"\FIEE au 5:‘U'lﬂ.ﬂﬂ"l
BI85 TUUR-A2 N URDAAY

NS i@ uAlAA

1.502-0!5/@024,5&!:3:?6/2?0:
SA)=0f5, 6

NN RY aGis 35010
pAuNUlaBLLY

witvy Jufhobil Beorroung

NAAR . s

(Tl
"

A Kl _ﬁ'm ..........

e T L 1a R B Al S

‘NNSUSENDUANHUS EIUUUUIS U ANDILURYS
3 WA S=UU 22 kv

BruAiITun2:. 0., 2544

L = ]
UWPBYIAUTT . oventitiahe
Gy, .., BRAwgs
s, 50

Kanuasnasdan, K477

MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER
3—PHASE, 22 kV

UHLT. !, 309%1U7U I QUL

'in.]dﬁ‘;-’?"’lf‘l"‘l‘a‘j"ijl u
e :ﬁ&auéiﬁ: Uf‘ﬂ"l
Ll



‘ n1SUs=NauREn

ASSEMBLY NO. = e

150

LR8N A 2
AERiAL CABLE

AWATNIY_--

MESSENGER 1
WIRE

3}{0
47

NSEURNLUS:5TUTWALTAIINIA (ABULUUSSSNAN) NSARRITLANAUIANIL

I FOR AERIAL CABLE AS PRIMARY MAIN LINE (CROSS ARM),
DEAD END INSTALLATION

wihaaNe
AERIAL CABLE
2.\

il
|
Ii|
H
[
SAE
41
|:|
l.
- vl
Lo
i
\ .Tm
0 SUSH
SECTION

% AMSUALSKAULULAET SA4-015/39014 (MNSUS=NOUIABT 23058)

NSEAWUS:MATUATASINA (ADULLUNNUAY) ANSHARITIANALAANTY

IV FOR AERIAL CABLE AS PRIMARY MAIN LINE (ALLEY ARM),
DEAD END INSTALLATION

«502-015,/16024, 541 -015,/21008
Tgunuwuy sar-os/2106) .
SAI~015/23046,5A1- 015/35010
pnunulauuT

ngIuneE "i‘E"‘iU":z'I_I'I_ﬂﬂﬁ"l

ﬂﬁu:masgquuﬂzmﬁummﬁu ﬂ'ﬁ\lWW’]ﬂ’]Uﬂﬁﬂﬁﬂ

é@-n;fq#ﬁmid,ﬂemnwyny

RATIIRL oA

N’J’m’]‘i ........... —~§ ..... J.f‘.&

BUURSTUNI 23 DN 2544

'JFI]"1L ‘W .........

n9use ﬂUUﬂ’TUUﬁ'SqUUUUQ'i’“I'UYIIJEILL‘UﬂJ
3 WA S=uUU 22 kv

TRR TN W10 | IS
fiudy, . fRawms
uwsnagu. 50

MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER
3—-PHASE, 22 kV

WAarwEIW 19 yy w1

P

uJ-&h ANANEIN c}:ﬂy
>

Al -

WHUTL 2 3933 U1 QunY




ﬂ"l‘}U‘wnE]ULREI"ﬁ
ASSEMBLY NO.

2726

NSEURNBUS: fj"l'UHJ'uIB RNLUUNURBU nan

ﬂ'TUQ-QNLUUNHIJQU‘]ULLUUTNLF\i.l'ﬂﬂﬂ (PBULLLIUESSURN) nq‘iﬂmﬁllﬂLﬁﬁﬂUﬁﬂﬂ’]U

FOR Al CONDUCTOR OR PIC AS PRIMARY MAIN LINE (CROSS ARM),
DEAD END INSTALLATION

A AISTAWAAUULIABT SA4-015/39014 (NMSUS:NIULABY 23058)

nStuATUS: SWULUUB RMLUUNLURE}U "Sa

RiatdhE RNLUUN?\NQU’]ULLUUTNLWN?‘IHH (FIE)'ULL'UU'ﬂ’Y)LLZlLI) ﬂ”r‘iﬂﬂﬂdﬂLﬁ"lHUﬁﬂﬂ’]U

FOR Al CONDUCTOR OR PIC AS PRIMARY MAIN LINE (ALLEY ARM),
DEAD END INSTALLATION

FURS
SECTION

NasNTESg LS UULANA
aéﬂuzs":namuuazn':'muamﬁu

ma“lwwwmu.fmmm

+502-0i5/16024,5Ai-015/21008
TAunuuuy saros/zi08). .
SAI-015/25046,SAI-0B/35010

[Jml.Tl‘U ULI.'U'IJ

maw fWW\?

Hﬂuaﬁq

N')"lﬂ"ﬁ .......... ———-—Q vifjl ......................

BUUASIIUTI23 NN, 2544

")ﬁ ns

nﬂﬁUﬁznauaquﬁzﬁﬂuuuuaﬁﬁuﬁuauUn¢
3 INA 9:sUU 22 kv

-.,".-3;-'1'm'r-s'3-ur. W
wasmaruhiss AAwn

’_,_,_,,...;&:%'L

A S

MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER
3—-PHASE, 22 kV

uwﬁ_-_‘:vnaaﬁww.l,’u}uwu




250
I :
900 (b
i i
I i
flk

ANSUS:NaULAET

ASSEMBLY NO. eT2s

M
0 5. | \
gadlusuusde Il \
SLACK SPAN

©) @)
=y BT
| I | 3 : e I: N
SRR AN
L | _ | : | \\ “53
:{ﬁ:{—: :\;ﬁ‘r:—: :%%:—:51_-:' W FEre \ GY?—FZB
0 M , : “",‘ i? : \\ J
ot ot/
I
i J 1 P I
T T T 4 P [m
| | | L Nl 14
G,_-,J FURR
SECTION

NSRS IUIAUIRBIIMUNY ANSARFINLATRUIANE
VII FOR PLACEMENT TRANSVERSE TO H.V. LINE DIRECTION,
DEAD END INSTALLATION

ma—\

e
5!8"1 W IUNSHNY .

WENUIBNNSNY AL

P

©_ o0
oo —s85—————1
— 760— —]
'iﬁl?'lﬁqﬂl]ﬁ @
MAT. ITEM
> — 1008
Er———E S e
; - -0l
ity mf;gﬂuun:mwuamﬁd A19 LANWTA IU‘QNH’?FI ;;E:‘u 233:16{1”’ ________
' -
rideu Juiphakil Bosnroun Wi ;: _] BUWASATURZ3 M. 2544
HANSIR = WA o e 0 T IR » .
WATIIR coeieccnvnnmnnne IR osamsan
s ek s i B
1 ANSUSENDUENHL9:5 TULUNISTUNHAL USRS

SRy HRAWRS
3 WA SEUY 22 kv awsnaau. 0 B0

TN TIRTSTINNY

e :'\&’EL!U s:Ul A
o

R

MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER
3—-PHASE, 22 kV

WU 4 8a3duTRLQuAL




AsUS=NaUAET

MESSENGER WIRE
! 2726
S LABUR €9 ASSEMBLY NO.
def DETAIL B
GROUND

WIRE

3%0

Sbas L’aﬂﬂ ASNBA=DLA
DETAIL A " SEE DETAIL
1
948, 94 SLERL
25|.LIJ‘P 18225
111 LIl ]
) 1 |
— 180 —
——50—=t—60——t+=—"—T70—=
[ J‘ b— 20
] Izoﬁi t % 20
crp—— e e —:'t:ri‘:—
" ménmnamn BEXE5x6 NN. 177 180 W
IUA=LDUR B ANGLE STEEL, 65x65x6 mm, 180 mm LONG
DETAIL (nafnRImmAnenSuALRaNA Jaauansf 01010002-5)
(MAY BE MADE FROM OHGW BAYONET, MAT.NO. 01010002-5)
- 180 —
SLOT 18x25 ]-
< | e
SLOT 18240 }
—+ ¢ 95—————=—40——t—t=—
10 25 ; 10
WHUANANDUIA 40x6 Nk, U172 180 WA,
- FLAT STEEL, 40x6 mm, 180 mm LpNG
E}?ﬂl"mﬂ (2191 MNANUS=AUARIU TaAIaaN 01200002)

(MAY BE MADE FROM BRACE, FLAT FOR CROSSARM,
MAT.NO. 01200002)

GROUND WIRE

MESSENGER WIRE

WRDUR
S pETAL D
“ S502-015/1602 4,5A1 0 15/21008
N ASF IS ULLNAY Taunuuyy saizoi/zos!
| = SAl-01 }%yogss “oik/3%d 10
S M ﬂﬂ%1WWﬁﬂdununﬂﬂ SATBRRbode 2ol e
aivuupphobid Boonroung gg Yl BUURSAIUT23 NN, 254
N g H".)"lﬂ’?ﬁ ............................ e o :
Hﬁ L LTI e AL W T ke m
AW9ns .. e SuLY
) LA Ao o & -
“q1unmuh_ﬁwﬂugﬁ nﬁﬁUﬁznauaanﬁzﬁﬂuuuuaﬁﬁUHuauUaa BB s s i
wdrwonnnGnay. TN 3 WA S=uU 22 kv SRR e
5N SR T .
<DIHTITINTFITIA Y MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER LLUULRE“?’!“:”:,F?]?Z?,“.Q@?
e R unlwpn
= -—‘&j S~PHASE, 22 kv WAWN 5 32397072 0umY




n1SUS=NauLRET

2T26
ASSEMBLY NO.
b i@ 5an
BILL OF MATERIAL
AR S3:1DUA 1&%&? JARuLanT
ITEM DESCRIPTION I ] 11 I m I v I v ]Vi IVI] MAT NO.
A N19USENAUANEUS:6TU  (MAIN LINE ASSEMBLY)
AU A5, AU 2UTR 100X100X2,500 HAl. s|3lsl-| ootooot
| ] CROSSARM, SPUN, PRESTRESSED CONCRETE, 100x100x2,500 mm
. e Ads. Adu puTR 100x100x 3,200 UM, -1 -121 ooz10000
| BEAM,SPUN PRESTRESSED ‘CONCRETE, 100x100x3,200 mm =
5 | WANUSEAURDY 30X6X780 N “lal-l-1 01200001
BRACE, FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm
== e - v
o | WMANUSEAUABUUUUNIILDY 40x40x5 Wy, U7 2,120 WY, 2|-12]-| 01200004
BRACE, ALLEY ARM, 40x40x5 mm, 2,120 mm LONG |
o | MAnUSEAuRaY BUNA 30x6X760 (IRNEFUUUTLAL) _la21-1-1 0120000
__ | BRACE, FLAT FOR CROSSARM, 30x6x760 mm, (SPECIAL PUNCH) |
¢ | annsunawiaananuunaniuRss 22 w gleRnuRaING s list sl - SR
INSULATOR, LINE POST TYPE OR PIN-POST TYPE, 22 kV, TYPE AS REQ. 03010103
- 1 L i
;| ANNIWUATU WDN. 354 WuUU AL (Wuu 52-1) a|lg]| o] a] o3o20000
| |INSULATOR, SUSPENSION TYPE, TIS 354 TYPE A (CLASS 52~1)
s | AaninAun M 16x130 1. 2|4|2]|-| omnoz00
BOLT, MACHINE M 16x130 mm
AFANNRL? M 16x200 MY, ATMSUAIAUNGRA 12 W, “l21=1=1 o10202
o {BOLT. MACHINE M _16x200 mm FOR 12 m CONCRETE POLE il
AANNALY M 16x250 MN. AMFUAIRDUNGA 12.20 M. “latl<]=1 orioz03
| BOLT, MACHINE M 16x250 mm FOR 12.20 m CONCRETE POLE B WSiicnmisinit |
AANNAYY M 16x250 N, AMMIUIAIRAUNGA 12 A al-12l- ( 01110203
1o |BOLT. MACHINE M_16x250 mm FOR 12 m CONCRETE POLE )
AANNADY M 16x300 Ml AIWMTLAIADUNGRA 12.20 3. 2l -1 21-1 o1i0204
| BOLT. MACHINE M 16x300 mm FOR 12.20 m CONCRETE POLE o
AAMNALY M 16x300 MH. AMFUAIRIUNGA 12 . ~lalal=l vusazae
.{ |BOLT. MACHINE M 16x300 mm FOR 12 m CONCRETE POLE
R = - T -
AANNALY M 16x350 MY. AMMSUAIRIUNGR 12.20 A _lits |- 01110205
| BOLT, MACHINE M 16x350 mm FOR 12.20 m CONCRETE POLE .
AANNALY M 16x400 Hi. AMIUIAIAIUNGA 12 A e b b bel sivosos
,5 | BOLT. MACHINE M 16x400 mm FOR 12 m CONCRETE POLE g N
AXNINALY M 16x450 3. ATMTUATIAIUNSGRA 12.20 U. sl =1 oniozor
] BOLT. MACHINE M 16x450 mm FOR 12.20 m CONCRETE POLE i - ==
AANNELY M 16x450 Ny, AWMSUAIRIUNGR 12 W, -t -121 oi10207
3 BOLT, MACHINE M 16x450 mm FOR 12 m CONCRETE POLE I
ARNNALA M 16x500 U¥. AMMSUAIAIUNGRA 12.20 X. =l =l=t 2] oirozes
| | BOLT, MACHINE M 16x500 mm FOR 12.20 m CONCRETE POLE =

-
NDINIASFINS=UULNHN
b PSS IUNAEA NI URDAL S

A1G LN UATAA

qlﬂl.l'l‘l'i..ll‘l..'IJ‘U

wA=a0a

it okl Boonroung

'-lﬂ’.'ﬂ:a i
ﬁ'}vu WHUN, B FI“ ;
wé"uﬁ-manm ]

85 unaunn. ST

B;'?"]ﬂ'ﬁ ........ '\-&-Jf

ANSUSENIUATHUSEETUUNEIS TURNDUL U
3 \W& S:UU 22 kv

adu. ...
UNRSRY

uSOE-OMGOEQ,SM*OISKZI'ODB

A1 -013/2i08 !

SAI-0(3/23046,541-015/35010
anunu ULI.'U'IJ ............

e

‘am’mnﬁfﬂﬂ.anuy

s .:wmuxﬁzuﬂ'{%ﬁ

3—PHASE, 22 kv

MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER | wuuiasiiSA4-015/44002

WRUTL 6 89431 UTL QuaL




ANGUS:NaULABT 2726
ASSENMBLY NO.
UryBian
BILL OF MATERIAL
AU SUA=LDUA QR?E'}?SJ JAAADT
(TEM PTION AT. NO.
; i 1 JuJmwv v vi[va| **7 MO
A ANSUSsNaUATYUSEETUY  (MAIN LINE ASSEMBLY) (RD)
RANNALT M 16x300 LU, HSDUUNTUNII M16 DIN 582
AMSUERDUNGA 12 U, =t la === omoz04,
BOLT, MACHINE M 16x300 mm WTH NUT, EYE M 16 DIN 582 01180001
1+ | FOR 12 m CONCRETE POLE _ B
AANUDALT M 16x350 UM, WSAUUNFUNIY M16 DIN 582
AMIULANABUNSA 12.20 W. =1l =] =]-] omo2s,
BOLT, MACHINE M 16x350 mm WITH NUT, EYE M 16 DIN 582 01180001
| FOR 12.20 m _CONCRETE POLE =
AANNAUINTINAN M 16x400 L. AIMSULRIRIUNGA 12.00 U,
BOLT, DOUBLE ARMING,ROUND EYE, M 16x400 mm ~1-13]3|3]3]|3]| o13o0000
15 |FOR 12 m CONCRETE POLE
AANINAUINIINAN M 16x450 UN. AMSULANADUNGRA 12.20 U,
BOLT, DOUBLE ARMING,ROUND EYE, M 16x450 mm -|-13|3]3|3|3| on3oo0
FOR 12.20 m CONCRETE POLE
16 WNINS2LULAUSe M 16 Nan. 258 2| 2 1 1 1 1 s 01180301
| | WASHER,LOCK, SPRING M 16 TIS 258 i !
b PAWIUEnAULlAY GOXEOXS WM. 5 @ 22 M. stelatalaslal =1 ovisezs
| WASHER, SQUARE. CURVE 60x60x5 mm, HOLE ¢ 22 mm
| WASHER, SQUARE, FLAT 52x52x4.5 mm HOLE ¢18 mm TIS 258
| A s =ANLY sALLULIA
amsutmau:d ‘d 'iUﬂ"lfJi] ALy A0=RNUNRD R
19 | uRrd LRl uUNUNUNAN BUNARNAAINTGS =|=1=|=1212 | ?| ssioai
CLAMP, STRAIN FOR Al. AI-ALLOY, AND ACSR. SIZE AS REQUIRED
20 |HUARNU @aN 1 @7 M 8 14|14a]l6|6|a]a]a]| 01230000
 } CLAMP, SINGLE U-BOLTM 8 , ! 1
] e a CE wl ] ] wl w] u
21 | AWNANNAN @ 4 W \AWALY (Wan. 71) umuausa 01 /L | (M 6l s sl s ] 5| - | 01100000
| | WIRE, STEEL SOLID DIA 4.0 mm (TIS.71), WEIGHT 0.1 kg/m m M m m m m -
oy | #WaaTTHUNLUY 1X10 VN, AWLNIRNURAINTG MMM MMM e2200000
ARMOUR TAPE Al 1x10 mm, LENGTH AS REQUIRED mm ™ m m
_ 28
o4 | APD:RLTLUNAN DUTA @ 4 W, AIWLNIRUANINIG “THMTT MMM 02200002
| | TIE WIRE, Al # 4 mm, LENGTH AS REQUIRED m o m m oM o | m R
se | WPANULBIUALUR M3oNTLUAANL RAN 3§D @ | 31 [ | _ | 02440100
CLAMP, CABLE SUSPENSION OR CLAMP. GUY TRIPLE BOLT 02440102 |
LEn [} L3 = L9
o6 | USNaSunUAAUAITASINNA 22 kv BUIARNRSINTS Nalzlaf=]-]- |02250220-1
" | PREFORMED DEAD END, FOR AERIAL CABLE 22 kV, SIZE AS REQUIRED 02260200-1|
2 | Pudanada A msuuinasueUaeany stz l5 | - | o314001
|~ | CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD END i
5y | mufiuda Amsuanulalus s0-85 AN, o bl ] | - | 01210304
THIMBLE,GUY, FOR STEEL WIRE 50-95 mm?

, 502-015/16024 ,541-015,/21008
NBLIRTEIUS=ULLAWY ‘1. i = Tgunuu / SA1"DI3 (21081
1 o SAI-015/23046,5A1-013/35010
BT TUMRRIUURIA N N9 WW’)‘Q'NQM.‘W’]G\ nnun DAV +veeeeeenee
widtrn Jyfhokil Boenrpung s SE j 2 | Buuasadunzs . 251
Hﬁﬂl:.' AP [N T -l 0 LR o SR Y e S PR S Gaeatan v :

e - g > _"‘ = s
B 128 e TR . M et e -
Samrinnin. S ,ﬂ, ANSUS=NaUANEUST 8NN U UL TUNLBULIRY Tt T
5:135’;1;1&.‘!’\‘:!1?.1&..1."} ..... : S LWH QU 22 kv uqﬂqqéqu“ ___________
HATUWNTGH it D o - .
S8R NI MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER | WULLABY SA4-015/44002
Ltﬂ:ﬁﬂru"‘} ru'qllﬂ ] - .
| ¢ i”_l_ S—PHASE, 22 kv WHWTN. 7 339370 ey




ANS1SzNaULART

ASSEMBLY NO. etes
Ueydian
BILL OF MATERIAL
e SWRABUR QR'}%?S‘ Jaaianh
ITEM DESCRIPTION 1 I m ] 1 I IV] v ] VI lv” MAT. NO.

A AN9USsNaUAYUS=6TU  (MAIN LINE ASSEMBLY) (R2)

2K \MANQTN BUIR B5XESXE Ui, U7 180 Uu.
B Alec ANGLE STEEL, 65x65x6 mm, 1B0 mm LONG

s |WWUAMAN 2UTA 40x6 M. BIT 180 A
FLAT STEEL, 40x6 mm, 188 mm LONG

30

8 NNSUS=NDUNSUALRONT (DIR2IN1S)
(OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET ASSEMBLY (IF REQUIRED))

IMANSUSNENSUANEAIWT RUBWAATY BUTR 100X50x5 i)
3 19 2,250 HU. -1=-1-1- 1 1 2 01000100
OVERHEAD GROUND WIRE DEAD END BAYONET, CHANNEL STEEL,
100x50x5 mm, 2,250 mm LONG

BOLT, MACHINE M 16x250 mm _ |
33 AANNNNAY M 16x200 UN. ARl 112 01140001

BOLT, ROUND EYE, M 16x200 mm

34 | WMVAMABNLUY 52x52x4.5 NN, § @ 18 WU, uaN. 258
WASHER, SQUARE. FLAT 52x52x4.5 mm HOLE @18 mm TIS 258

g e ] u u.

3c [ATANANAINGALT 25 AU, Nm; 404 & = e - lo.slos] 01100002

WIRE, STEEL STRANDED 25 mm? TIS 404 mom m

56 | mufuda A wSuanuialue so-os p.a.

THIMBLE, GUY, FOR STEEL WIRE 50-95 mm?*
[ 3 [ - ¥ ] - x

55 |uwAauy @dn 1 62 w8 (s lsu Aaw)

CLAMP, SINGLE U-BOLT, M 8 (HRE ROPE CLlF')

= l=]=]=|%]%]8 01180100

sl k= =] =] A L 55 01210304

-l=1-]-14]4]8 01230000

= LS02-015/160 4,541-0 008
NBaNHFE IS UULNNA \1 v % ‘1mmuu1.’|1u Q.%@Eﬁk.
| - SAI-015/~ 23046 SAI-015/35010
VWTRFEIUURANURDALLS A9 wwﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬂqﬂ Lot i o
mauu Topphokid Beormpung [ v - (E : Jff % | Bruadadunzs non. 256
o TR 1 o TR R g s : \
P A b T S PP - L FEUK ﬁ‘u‘ﬂ
%mm ifv&/ ; : . LA
Fanunusun # ﬁ\ N19US=NDUATLUS:ETUURUISTWNADWLARL fEy
sga'n. WANGNRY. ST L. 3 WA S9sUU 22 kv mm-i'lshu.. .....
:?ﬁwmzm%shu 5 i
SIS MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER | LULLABTSA4-015/44007
ua:w&){j u ¥ s :
____________ 3--PHASE, 22 kV WaUT B 2aadnyu I Queu




N5 USENDULABR

2T26
ASSEMBLY NO.
LUUDNHA UWULLREY  [AnSUS=nawann
REFERENCE DRAWING DWG.No. ASSEMBLY No.

o | nNSAARINUALURY 3 INA SUU 22 kv 3UNR 50-500 kVA UUNSIU SA4—015/44001
| 3-PHASE TRANSFORMER INSTALLATION 22 kV, 50-500 kVA ON PLATFORM ) o
5 B T R T o ey — ﬁmmnuaamu SA4—015/39014 2305 B
AERIAL CABLE INSTALLATION, 22 kV FOR DEAD END POLE CONSTRUCTION
[ 5 7 - T 3E B -
3 | WSUMNBLURY AMSIRTIRUNUITIRY 293/12015 8502
" | TRANSFORMER STATION, LOCATION OF STATION NETWORK
| naltanowBAley ssuvdamuny 22 kv nsdifdiEWATNA SA4-015/36006] 8410
__|STRAININSULATOR APPLICATION, 22 kV DISTRIBUTION SYSTEM, WITH OHGW i
| PONUEUINNS LAY
RECOMMENDATIONS
@AIRIUNGR 12 LIRS
12 m CONCRETE POLE
atlwnn nseuludanubaL nSERALTAL
CONDUCTOR WITHOUT GUY WITH GUY
AR | SETATNUANZEA | SHUEMUDUDIUANAR | SeusSeVINAANANER | S:UrMuauUIURTAR
458 (®.) ) BRAWNMAY (W) ) BOIALMINAY (38.)
TYPE SIZE | MAX. SPAN LENGTH MAX. SAG OF MAX. SPAN LENGTH MAX. SAG OF
o (mm?2) (m) ALL COND.(m) (m) ALL COND.(m)
psRii oA 50 30 1.0 = =
AL UMINIUM 95 |——— — =oSEs ==
RE VTR 120 40 1.0. 80 1.2
AL UMINIUM—ALLOY —— —
185 25 0.5 80 1.2
. 50 50 1.4 - -
MUQUIULUY L e
Tudunna 95 40 1.0 - ~
PIC
120,
185 20 0.4 40 07
4 20, 20 0.4 40 1
CRTE Rl 9 B PISCER
SAC 120,
‘i 20 0.5 40 1
- 3 '015;2003
o T R T, & o220 e
o SAI-0i%/2304 al-
N"lﬁl&'mﬁtﬂunﬁ:F‘.?"‘INUﬂm-ﬁu ﬂqﬁ ww'ﬁ]n?u?uﬂqﬂ nnwyi'l}éjuuuu ____________
B il Baone v U RIUR2S AN, 7544
o T — | | Boienuizs
o ik ﬁwe/ ........ b 183 TRY) Hie 10, | I
05, Bul ..
R 3 - . )

Fomn, Bheh, NS USENOUANEUS: 6 UL LTS TUNNaR AT e T
ua‘nv ey, QLY 3 WWR Sruy 22 kv URRSTRIL s s
Ve STITRRLTIIaT e rO Rkl

S0%7 '1-51'1-:Lmy MAIN LINE ASSEMBLY ON PLATFORM TRANSFORMER | WUULAZTI SA4-015/44002

8~ 'l"hul "lﬁ:'u -

:{ A=PHASE, 2% RV WHUTS #0397 u) Uy






